МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Самарский государственный социально-педагогический университет»

(СГСПУ)

П Р И К А З

29.07.2017  № 01-08-03-1036

г. Самара

О зачислении абитуриентов на очную

форму обучения на общие бюджетные

места в пределах квоты целевого приема

(по договору СГСПУ и Министерства

образования и науки Самарской области от

02.06.2017 № 1)

 Приемная комиссия

На основании протокола заседания приемной комиссии от 29.07.2017

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2017 г. на 1 курс очной формы обучения

абитуриентов, поступающих на общие бюджетные места в пределах квоты

целевого приема (по договору СГСПУ и Министерства образования и науки

Самарской области от 02 июня 2017 года № 1):

44.03.01 – ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

профиль «Физическая культура» (академический бакалавриат)

1. БАРСУКОВУ Ирину Владимировну – 199 баллов

2. ДЫМУ Вячеслава Викторовича – 199 баллов

3. АНТИПОВА Евгения Павловича – 197 баллов

4. СУДАРИКОВУ Викторию Владимировну – 195 баллов

5. МАЛЬЦЕВУ Анастасию Анатольевну – 194 балла

6. БУГАЕВУ Елизавету Алексеевну – 187 баллов

7. СИМЧУК Александру Олеговну – 184 балла

8. БУРМИСТРОВА Андрея Сергеевича – 170 баллов

9. ЛИХТЕНФЕЛЬДА Дмитрия Андреевича – 161 балл

10. ПАТРИНУ Юлию Алексеевну – 139 баллов

профиль «Изобразительное искусство» (академический бакалавриат)

1. ДЮЖЕВУ Анну Руслановну – 272 балла

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Мочалов Олег Дмитриевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 06.04.2021 13:01:44
Уникальный программный ключ:
348069bf6a54fa85555f48cd1f95b4041252687c434adebbd49b54c198326542

2

2. СОМОВУ Анастасию Андреевну – 209 баллов

3. БЕРЕЖНОВУ Ксению Павловну – 199 баллов

профиль «Информатика» (академический бакалавриат)

1. ЛУКЪЯНЧИКОВУ Анастасию Павловну – 199 баллов

2. ЕЛИСЕЕВУ Викторию Эдуардовну – 190 баллов

3. МЕДВЕДЕВУ Елену Алексеевну – 189 баллов

4. СУХАНОВУ Софью Евгеньевну – 169 баллов

5. ПЕТУШКОВУ Алину Сергеевну – 156 баллов

44.03.05 – ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

профили: «Биология» и «Химия» (прикладной бакалавриат)

1. ЕВСТРАТОВУ Надежду Александровну – 205 баллов

2. ИБАТУЛЛИНА Рината Равилевича – 181 балл

профили: «Биология» и «География» (прикладной бакалавриат)

1. СУРАЕВУ Ирину Александровну – 288 баллов

2. СИЛИВАНОВУ Анастасию Александровну – 269 баллов

3. СТЕПАНОВА Дмитрия Владиславовича – 203 балла

4. ЕФРЕМОВУ Анну Валерьевну – 166 баллов

профили: «Математика» и «Физика» (прикладной бакалавриат)

1. ПИСКУН Марию Александровну – 214 баллов

2. ПЕТРОВУ Ксению Алексеевну – 213 баллов

3. АЛЫШЕВУ Екатерину Алексеевну – 212 баллов

4. ТРУШКИНА Евгения Дмитриевича – 207 баллов

5. МОИСЕЕВУ Кристину Владимировну – 196 баллов

6. БИКЕЕВУ Алену Вадимовну – 191 балл

7. ЕНГАЛЫЧЕВУ Ирину Сергеевну – 186 баллов

8. ХМАРУ Максима Анатольевича – 173 балла

профили: «Русский язык» и «Литература» (прикладной бакалавриат)

1. ФОМИЧЕВУ Ольгу Сергеевну – 272 балла

2. АНДРИЯНОВУ Варвару Викторовну – 250 баллов

3

3. СТУДЕНИХИНУ Валерию Александровну – 247 баллов

4. СУЛЬДИНУ Елену Андреевну – 242 балла

5. СЛИСТИНУ Юлию Константиновну – 237 баллов

6. ХУСАИНОВУ Алсу Равильевну – 236 баллов

7. ЛЯЩУК Олесю Алексеевну – 231 балл

8. ОГОРОДНИКОВУ Марию Александровну – 210 баллов

9. ФРАНЦУЗОВУ Анастасию Дмитриевну – 201 балл

10. ЕФРЕМОВУ Викторию Владимировну – 200 баллов

11. ГОЛОВАЧЕВУ Татьяну Витальевну – 199 баллов

12. ВОЕВОДИНУ Екатерину Андреевну – 197 балла

13. НЕВЕРОВУ Марину Викторовну – 195 баллов

14. СТАРЦЕВУ Елену Романовну – 188 баллов

профили: «История» и «Обществознание» (академический бакалавриат)

1. ИНКИНУ Елену Сергеевну – 226 баллов

2. БЮРОВУ Елизавету Анатольевну – 204 балла

3. ЛОГИНОВУ Дарью Михайловну – 203 балла

4. ТЕРЕШИНУ Анастасию Валерьевну – 198 баллов

5. ГРИГОРЬЕВУ Марию Николаевну – 189 баллов

профили: «История» и «Право» (академический бакалавриат)

1. МИТЯЕВА Дмитрия Сергеевича – 184 балла

2. АНДРЕЯНОВУ Диану Владимировну – 175 баллов

профили: «Экономика» и «Иностранный язык» (академический бакалавриат)

1. МАСКАЙКИНУ Анастасию Ивановну – 186 баллов

профили: «Начальное образование» и «Информатика»

(академический бакалавриат)

1. ПРОВОРОВУ Анастасию Андреевну – 239 баллов

2. БЕРЕЗОВСКУЮ Дарью Валерьевну – 176 баллов

3. СКОМОРОХОВУ Марию Андреевну – 158 баллов

4. ЦЫБЕЗОВУ Ксению Павловну – 152 балла

5. РОДИКОВУ Софью Александровну – 135 баллов

4

профили: «Начальное образование» и «Иностранный язык (английский)»

(академический бакалавриат)

1. АКУЛИНУ Валерию Дмитриевну – 233 балла

2. СУХАЧЕВУ Дарью Сергеевну – 207 баллов

3. АЛИФЕРОВИЧ Елизавету Евгеньевну – 187 баллов

4. ЕГОРОВУ Ольгу Николаевну – 180 баллов

5. АНТОНОВУ Анастасию Евгеньевну – 167 баллов

профили: «Дошкольное образование» и «Начальное образование»

(академический бакалавриат)

1. ЧУРКИНУ Анну Игоревну – 217 баллов

2. КАНДРАЕВУ Викторию Викторовну – 210 баллов

3. МУЗЮКИНУ Татьяну Константиновну – 197 баллов

4. ГАРМАШОВУ Анастасию Анатольевну – 182 балла

5. ВЕЧКИНУ Дарью Алексеевну – 181 балл

профили: «Иностранный язык» (английский язык) и «Иностранный язык»

(второй язык) (академический бакалавриат)

1. БУРНАШЕВУ Зинаиду Анатольевну – 275 баллов

2. ЛОГАЧЕВУ Марию Александровну – 255 баллов

3. МОКШАНОВУ Ирину Александровну – 253 балла

4. ГУРОВУ Марину Сергеевну – 252 балла

5. КОСОВУ Елизавету Сергеевну – 242 балла

6. ЗУБАРЕВУ Валентину Александровну – 239 баллов

7. СИДОРОВУ Екатерину Николаевну – 239 баллов

8. МЕДВЕДЕВУ Елену Геннадьевну – 238 баллов

9. МОРОЗОВУ Елену Александровну – 231 балл

10.  КУПРИЯНОВУ Маргариту Игоревну – 224 балла

11. КОВАЛЬЧУК Ольгу Вячеславовну – 219 баллов

12. ОНУЧКИНУ Екатерину Сергеевну – 215 баллов

13. ШАРИПОВА Тимура Шухратовича – 200 баллов

5

44.03.02 - ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

профиль «Психология образования» (прикладной бакалавриат)

1. АНТОНОВУ Дарью Андреевну – 179 баллов

2. ДИТЦЕ Анастасию Андреевну – 170 баллов

3. ПУШНЕЙ Анастасию Евгеньевну – 165 баллов

44.03.03 - СПЕЦИАЛЬНОЕ (ДЕФЕКТОЛОГИЧЕСКОЕ) ОБРАЗОВАНИЕ

профиль «Логопедия» (академический бакалавриат)

1. ПЕТРОВУ Елену Сергеевну – 226 баллов

2. ЖЕКИНУ Любовь Валерьевну – 213 баллов

3. ЕЛЬЦОВУ Веру Алексеевну – 213 баллов

4. КОРОВАЙЦЕВУ Анастасию Андреевну – 178 баллов

5. ЛОГИНОВУ Ксению Алексеевну – 176 баллов

профиль «Дошкольная дефектология» (прикладной бакалавриат)

1. ГОЛОВИНУ Арину Сергеевну – 222 балла

2. РАФИКОВУ Гульсиню Расимовну – 154 балла

3. ПОЧКОЛИНУ Марию Николаевну – 150 баллов

4. РАДАЕВУ Кристину Александровну – 143 балла

Ректор  О.Д.Мочалов

Ответственный секретарь

приемной комиссии

 А.Б. Щелков